לאחר שבחנתי את הסוגיה ושקלתי בדבר, אני סבור כי לאור הפסיקה שהצגתי והאיזון הנכון בתיק זה, יש לאפשר למשיבה לסיים את החקירה ולגבש את עמדתה אך יש גם לתחום בנוגע לתפוסים שנתפסו ובזיקה לאינטרס הציבורי בזמן ולכן אני דוחה את הבקשה אך מורה לשחרר את התפוסים נשוא הבקשה תוך 60 יום תוך הגשת כתב אישום בהתאם ככל שהמשיבה תמצא לנכון.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.